

Skole	Vej/Sted	Projekt	Pris med uforudset og proj.	Beskrivelse	Kommentar fra skole
Hareskov Skole	Skolens P-plads	Afmærkning og skiltning af Kys og kør	7.000	klar og entydig skiltning ved denne lomme, suppleret med ikon-tavler der viser Kys og kør	
Hareskov Skole	Poppel Allé	Etablering af cykelgade nord for Skovbovænget	77.000	Skiltning og afmærkning. Etablering af afmærkede p-pladser	Skolen ønsker ikke projektet
Hareskov Skole	Poppel Allé	Spærring for indkørsel om morgenen	14000	Skilt eller sænkbare pullerter - prisen er for skiltning	
Hareskov Skole	Gammel Hareskovvej	visuel forstærkning af afmærkning med 2-1 vej	1.120.000	Etablering af rød overflade i kantbanerne	Skolen ønsker ikke projektet
Hareskov Skole	Skolens areal	Cykelstativer		Placering af	
Hareskov Skole	Gammel Hareskovvej	Opdeling af sti mellem Gammel Hareskovvej og skolen	21.000	Stien ønskes opdelt i et fodgængerareal og et areal til cyklister	
Jonstrup Skole /Egeskolen	Højen	Afmærkning og skiltning af Kys og kør	7.000	klar og entydig skiltning ved denne lomme, suppleret med ikon-tavler der viser Kys og kør	
Jonstrup Skole /Egeskolen	Jonstrupvangvej	Skiltning med indkørselsforbud ved Jonstrupvangvej ændres	7.000	Tavler med indkørselsforbud fra Jonstrupvangvej nedtages og der opsættes i stedet tavle der forbyder motorikøretøjer. Der suppleres med undertavle "Ærindekørsel tilladt". Tavlerne placeres tættere på Jonstrupvangvej	Er udført
Jonstrup Skole /Egeskolen	Jonstrupvej	Etablering af krydsnings-helle for bløde trafikanter	140.000	Helleanlægget etableres som en indsnævring til ét kørselspor lokalt med cykelbane bag om helleanlæg-get.	
Jonstrup Skole /Egeskolen	Jonstrupvej	Omlægning af grussti til cykelparkering	21.000	For at undgå kørsel på fortovet mellem skolens cykelparkering og rundkørslen ved Jonstrupvej og Jonstrupvangvej, omlægges grusstien, så den udmunder ved fodgængerovergangen på tværs af Jonstrupvangvej.	Ikke mulig efter etablering af paviloner
Jonstrup Skole /Egeskolen	Jonstrupvej	Ombygning af kryds med Bringevej/Højen		Ombygningen er foreslået af Jonstrup 89. Placering af skolebus skal indtænkes	
Jonstrup Skole /Egeskolen	Jonstrupvej	Oversigt ved udkørsel fra skolen		Beskæring af hæk, så der kan opnås en oversigt til den dobbeltrettede sti	
Jonstrup Skole /Egeskolen	Skolens areal	Cykelparkering		Gerne overdækket	
Lille Værløse Skole	Skolens areal	Ombygning af skolens p-plads med kys og kør	182.000	Den foreslåede løsning dur ikke, da den fjerner for mange p-pladser. Der skal tegnes på alternative løsninger. Skolebus skal indtænkes	
Lille Værløse Skole	Skolens areal	Overdækning af cykelparkering		CKEA har et projekt for ændring af cykelparkering og renovation	
Lille Værløse Skole	Krydset Fiskebækvej/Ryetvej	Skolen oplever krydset som utrygt. Der står ikke skolepatrulje		VTGO vil se på krydset i 2023 og indarbejde forældres og politiets observationer	
Lillestjernen	Lille Værløsevej	Forbedring af cyklistforhold v. skolens p-plads	105.000	Dyke kantsten v. udmundinger, fjerne chausséstens bump og etablere nyt cirkelbump. Udskiftning af fællestavler	
Lillestjernen	Lille Værløsevej	Henvvisning til alternativ p-plads	7.000	Opsætning af skilte	
Lillestjernen	Lille Værløsevej	Genoptegning af cykelbaner langs Lille Værløsevej	98.000	Genmarkering af cykelbaner (670m x 2)	
Lillestjernen	Skolens areal	Opførsel af nyt parkeringssskur		Etablering af ny cykelparkering ved eksisterende affaldsskur	
Lillestjernen	Sti ved skolen	Belægning i stikryds		Der er dårlig belægning og huller i rabatten	
Lillestjernen	Sti fra p-plads ved tennisbaner	belysning af sti fra tennisbanerne		Hvis p-pladsen ved tennisbanerne skal anvendes til morgenparkering mangler der belysning på stien	
Lillestjernen	Sti ved skolen	Markering i sving, så modkørende cyklister adskilles		Der kommer hurtige cyklister rundt i svinget, Svinget er ikke overskueligt og der er låge ind til skolens indgang i svinget.	
Lillestjernen	Skolens areal	Løbbehjulparkering		Det foreslås at se på hvad Lyngholmskolen har etableret.	
Lillestjernen	Stier i området	Hajtænder i stikryds	14.000		
Lyngholmskolen	Skolens areal v. Hvilebækgårdsvej	Etablering af parkeringsplads på det grønne areal øst for skolens adgangsvej	1.400.000		
Lyngholmskolen	Hvilebækgårdsvej	Kys og kør skiltning	14.000		Hurtigst muligt
Lyngholmskolen	Hvilebækgårdsvej	Ønske om ensretning eller lukning		Skolen har modtaget forslaget om ensretning af vejen ud for skolen	
Lyngholmskolen	Skolens areal	Affaldsordninger v. skolens p-pladser		Ved vestligst p-plads bakked ned ad adgangsvejen til skolen, hvor der også er fodgængere. Ved østlig p-plads kranes over fortovet.	
Solvangskolen	Nordtoftevej	Beskæring af beplantning		På privat areal	
Solvangskolen	Nordtoftevej	Farvet belægning på hævet flade	0	Synliggørelse af krydsningen ved skolegården	
Solvangskolen	Nordtoftevej	Ønske om ensretning eller lukning		Skolen foreslog om ensretning eller lukning af vejen ud for skolen	VTGO undersøger muligheden
Solvangskolen	Skolens areal mod Nordtoftevej	Hul i hækken med låge		Dette vil sammen med fjernelse af mur forbedre adgangen til cykelparkeringen langs Nordtoftevej ved indskolingens legeplads	
Solvangskolen	Skolens areal mod Nordtoftevej	Fjernelse af mur i øst ved adgangsvej		Dette vil sammen med hul i hækken med låge forbedre adgangen til cykelparkeringen langs Nordtoftevej ved indskolingens legeplads	
Solvangskolen	Skolens areal	Etablering af cykelstativer langs vestskellet		Der er pt overskud af cykelparkering men det er ikke muligt at anvende alle, da cykelstyrene er for brede.	
Stavsholt skolen	Stavsholt Skolesti	Sikker stikrydsning ved parkeringspladsen	14.000	Synliggørelse af fodgængerens krydsning og forbedring af synlighed af fodgængerne	Der skal være fokus på belysningen

Stavnsholtskolen	p-plads mod Stavnsholtvej	Kys og kør skiltning	14.000	Etablering af kys og kør	Tvivel om placering
Stavnsholtskolen	Stavnsholt Skolesti	Udskiftning af flisebelægning på cykelsti til asfalt	252.000	Synliggørelse af cykelstien ved at udskifte flisebelægningen til asfalt	
Stavnsholtskolen	Stavnsholtvej	Afmærkning af det fritliggende fodgængerfelt øst for Stavnsholtpark.		Fodgængerfeltet bruges meget. Skolen overvejer skolepatrulje på stedet. VTGO undersøger om afmærkning er OK	
Stavnsholtskolen	Stavnsholtvej	Afmærkning af det fritliggende fodgængerfelt øst for rundkørslen ved Klintebakken		Fodgængerfeltet bruges meget. VTGO undersøger om afmærkning er OK	
Stavnsholtskolen	Stavnsholt Skolesti	Fodgængerfelt v. Nordøststien skal flyttes	28.000	Fodgængerfeltets placering er ikke i overensstemmelse med reglerne, da der foregår varekørsel. Det skal flyttes	
Stavnsholtskolen	Stavnsholt Skolesti	Bomme eller andet til synliggørelse af fodgængerens vigepligt	14.000	Bomme eller andet ved fodgængerens krydsning af Stavnsholt Skolesti midt mellem fodgængerfelter	
Stavnsholtskolen	Stavnsholt Skolesti	Fartdæmpende foranstaltninger på stien	14.000	Skolen oplever at cyklisterne kører meget stærkt på stien	
Stavnsholtskolen	Skolens areal	Etablering af overdækket cykelparkering			
Syvstjernes skolen	Sti øst for skolen	Skiltning med cykelforbud fjernes	7.000	Da stien nærmest anvendes ensrettet anbefales det at fjerne skiltningen. Bommene ved Stenten bør fjernes	
Syvstjernes skolen	Skolens areal	Ombygning af skolens p-plads	630.000	Gå/cykelstribe fra trappe til port - Udvidelse af udkørslen til Skovløbervangen - Gå/cykelstribe fra udkørsel til port (nordsiden)	Prisen er i henhold til det oprindelige projekt
Syvstjernes skolen	p-plads Stenten	Trailerparkering på p-plads	0	VTGO tager kontakt til politiet	
Syvstjernes skolen	Kryds Kollekollevej /Skovløbervangen	For kort venstresvingsbane mod Skovløbervangen		Kørsel på cykelsti, for at passere køen til venstresvingsbanen	
Søndersø skolen	Dalsø Park - Jomfrubakken	Ny asfalteret sti ved trampet sti	770.000	Sti mellem Dalsø Park og Jomfrubakken	Skolen vurderer ikke at der er behov for stien
Søndersø skolen	Jomfrubakken	Skiltning til og på stisystemet Søndersø skolen	70.000	Skiltning til Søndersø skolen så stitunnellen under Kirke Værløsevej	
Søndersø skolen	Kirke Værløsevej	Dobbeltrettet fællessti i nordsiden mellem fodgængerfelt og adgangsvej til skolen	35.000	Skiltning samt ændring af stiforløb ved adgangsvej, så krydsning mellem ligeudkørende cyklister i vestgående retning og venstresvingende cyklister op til skolen.	
Søndersø skolen	Adgangsvej til skolen	Dobbeltrettet fællessti mellem Kirke Værløsevej og sti langs svømmehal	700.000	Udvidelse af eksisterende sti til dobbeltrettet.	
Søndersø skolen	Kryds Kirke Værløsevej/adgangsvej til skolen	Forbedring af cyklistforhold i krydset ved venstresving fra Dalsø Park siden	140.000	Der er blå cykel"boks" på østsiden af krydset. Denne vil blive detekteret bedre ved ændring af signalanlægget.	
Søndersø skolen	Skolens p-plads	Kys og kør skiltning	7.000	Forbedret skiltning af kys og kør	
Søndersø skolen	Stisystemet omkring skolen	Opsætning af pullerter	42.000	Opsætning af pullerter så bilkørsel på stier omkring skolen undgås. Pullerter kan placeres øst for handicappladser ved svømmehal	
Søndersø skolen	Stisystemet omkring skolen	Opsætning af knallerterforbud		Skiltningen er ikke konsekvent, knallerter kan komme ind steder uden at møde skiltning om at det er forbudt.	Skiltning er ændret